ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 14

620146, г. Екатеринбург, ул. Амундсена 54 б Тел. +7(343)298-07-14/+7(343)298-07-13;
E-mail: mdou14@eduekb.ru; Сайт: http://14.tvoysadik.ru
Приказ №
от  30 августа  2022 г.

« О создании Совета профилактики»
В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях исполнения Закона РФ от 24.06. 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» для  профилактики и безнадзорности, правонарушений  несовершеннолетних  и их прав.
1. Создать Совет  профилактики безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних в составе:

· Скрипина Е.А.,  зам. заведующего, председатель совета

· Атаманова К.Ю.,  воспитатель, член совета, секретарь

· Семочкина Н.В., воспитатель, член совета
· Егошина О.В. , педагог-психолог, заместитель председателя
· Кузнецова Е.Л. председатель родительского комитета.

2.  Утвердить положение о работе Совета профилактики.

3. Председателю Совета в недельный срок представить на утверждение план работы Совета на 2022 -2023 уч. год.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующим  МАДОУ детский сад №14 ______________/И.С. Рагозиной/